HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN KIM SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /NQ-HĐND Kim Sơn, ngày       tháng     năm 2023

NGHỊ QUYẾT

Về việc xác nhận kết quả bầu chức danh Chủ tịch Hội đồng nhân dân

 huyện Kim Sơn khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN KIM SƠN KHÓA XX

NHIỆM KỲ 2021-2026, KỲ HỌP THỨ MƯỜI LĂM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2019;

Xét Tờ trình số 06/TTr-HĐND ngày 29/9/2023 của Thường trực Hội đồng

nhân dân huyện Kim Sơn về việc giới thiệu nhân sự để bầu Chủ tịch HĐND huyện

Kim Sơn khoá XX, nhiệm kỳ 2021-2026; Căn cứ kết quả tại Biên bản bầu Chủ tịch

Hội đồng nhân dân huyện Kim Sơn khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Xác nhận kết quả bầu ông Bùi Xuân Diệu, Phó Bí thư Thường

trực Huyện uỷ Kim Sơn giữ chức Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện Kim Sơn

khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026.

(Có lý lịch trích ngang kèm theo)

Điều 2. Giao cho Thường trực Hội đồng nhân dân huyện hoàn chỉnh thủ

tục, trình Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Ninh Bình phê chuẩn theo quy

định của pháp luật.

Điều 3. Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân huyện Kim Sơn khóa XX,

nhiệm kỳ 2021-2026, Kỳ họp thứ Mười lăm thông qua ngày 05 tháng 10 năm

2023 và có hiệu lực thi hành kể từ ngày được thông qua./.

Nơi nhận:

- TT HĐND tỉnh;

- UBND tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- Ban Thường vụ Huyện ủy;

- TTHĐND, UBND, UBMTTQVN huyện;

- Các đại biểu HĐND huyện khóa XX;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành của huyện;

- ĐU, HĐND, UBND, UBMTTQVN các

xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Thị Nga

LÝ LỊCH TRÍCH NGANG CỦA CHỦ TỊCH HĐND HUYỆN KIM SƠN KHÓA XX, NHIỆM KỲ 2021 - 2026

 (Kèm theo Nghị quyết số        /NQ-HĐND ngày     /10/2023 của Hội đồng nhân dân huyện Kim Sơn)

STT Họ và tên

Ngày

tháng

năm sinh

Dân

tộc

Tôn

giáo
Quê quán

Nơi ở hiện

nay

Ngày

vào

Đảng

Chuyên

môn
Học vị

Lý

luận

chính

trị

Tin

học

Ngoại

ngữ

1 BÙI XUÂN DIỆU 08/12/1977 Kinh Không

Xã Thanh

Lạc, huyện

Nho Quan,

tỉnh Ninh

Bình

Thôn Tiền, xã

Ninh Nhất,

thành phố

Ninh Bình,

tỉnh Ninh Bình

26/5/2002

Đại học

ngành

Hành chính

học; Đại

học ngành

Luật Kinh

tế

Thạc sỹ,

chuyên

ngành

Quản lý

hành

chính

công

Cao cấp

Ứng

dụng

CNTT

cơ bản

Tiếng

Anh,

trình độ

C

		2023-10-06T09:03:06+0700

		2023-10-06T14:33:12+0700

		2023-10-06T14:33:12+0700

		2023-10-06T14:33:12+0700

		2023-10-06T14:34:34+0700